様式第 1 号(第 4 条関係)

令和○○年○○月○○日

保 証 料 補 助 金 交 付 申 請 書

  小豆島町長   殿

住 所 香川県小豆郡小豆島町○○甲○○

  株式会社○○

氏 名 代表取締役 ○○ ○○   ㊞

 小豆島町中小企業融資保証料補助金交付要綱第 4 条の規定に基づき、保証料補助金の

交付を受けたいので、融資金完済証明書を添えて、下記のとおり申請いたします。

記

  保証料補助金交付申請額  ○○○,○○○ 円

融資年月日 融資元金 期  間 返済完了日

令和○年○月○日 ○,○○○,○○○円
自令和○年○月○日

至令和○年○月○日
令和○年○月○日

記入例

銀行から証明

された保証料

の額

借り入れた金額

様式第 2 号(第 4 条関係)

記入例

請   求   書

（アラビア数字で記載し､頭書に¥の記号を付し､訂正しないでください。）

  金 額

   億

   千

   百

￥

十

○

   万

○

   千

○

   百

○

   十

○

   円

○

ただし、小豆島町中小企業融資保証料補助金交付要綱第 2 条の規定に基づく保証料補助金と

して上記の金額を請求します。

令和○○年○○月○○日

    小豆島町長  殿

                 住 所  〒

香川県小豆郡小豆島町○○甲○○

                 債権者  株式会社○○

氏 名  代表取締役 ○○ ○○   ㊞

支払の

方 法

口 座

振替払

□

金融機関名

現金払

□

隔地払

□

小切手

□

預金

種目

当座

□

普通

□

口座

番号

口座

名義

(○)○○○○会社

○○ ○○

１ 希望する支払の方法の□の箇所にレ印を付してください。

  ２ 口座振替払は、預金口座のある金融機関の店舗名、口座番号及び口座名儀を記載してください。

なお、預金種目欄にあっては、該当する預金種目の□の個所に印を付してください。

  ３ 現金払は、指定金融機関の店舗名を記載してください。

４ 印影届は、現金払の場合に請求印と同じ印(代理受領者にあっては、代理受領

者の印)を押してください。

  ５ 請求金額の内訳書は、請求印をもって本書と割印の上、添付してください。

印 影 届

様式第 3 号(第 4 条関係)

証   明   書

                  住所    香川県小豆郡小豆町○○甲○○

借受人氏名 株式会社○○

                        代表取締役 ○○ ○○

 上記の者が、小豆島町中小企業融資条例による融資を受け、その資金を期限内に完済

したことを証明いたします。

融資年月日 融資元金 期  間 返済完了日

令和○年○月○日 ○.○○○,○○○円
自令和○年○月○日

至令和○年○月○日
令和○年○月○日

保証料   ○○○,○○○円

           令和○○年○○月○○日

金融機関名            印

記入例